[image: image1.jpg]

администрация  Мышкинского муниципальногО рАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	31
	»
	    08
	2015  г.
	№
	636

О внесении изменений в постановление Администрации

Мышкинского муниципального района от 18.02.2015 года № 93

«О комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению

и урегулированию конфликта интересов на муниципальной

службе в Администрации Мышкинского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Губернатора Ярославской области от 31.01.2013 года № 47 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Мышкинского муниципального района от 18.02.2015 года № 93 «О комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в Администрации Мышкинского муниципального района» следующие изменения:

1.1. Дополнить постановление пунктом 3 следующего содержания:
«3. Утвердить форму уведомления о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения (приложение №3 к постановлению).».

1.2. В приложении №1 к постановлению:

1.2.1. Слова «Минаева Ольга Викторовна – Первый заместитель Главы администрации Мышкинского муниципального района, председатель комиссии» заменить словами «Харина Вера Ивановна – Управляющий делами администрации Мышкинского муниципального района, председатель комиссии»;
1.2.2. Слова «Харина Вера Ивановна – управляющий делами - начальник организационного отдела администрации Мышкинского муниципального района, заместитель председателя комиссии» заменить словами «Крымская Татьяна Александровна – начальник организационного отдела администрации Мышкинского муниципального района, заместитель председателя комиссии»;
1.2.3. Слова «Чикорова Галина Александровна – Заместитель Главы администрации Мышкинского муниципального района по социальным вопросам» заменить словами «Чикорова Галина Александровна – Заместитель Главы администрации Мышкинского муниципального района по социальным вопросам и туризму.».

2. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента его  подписания.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори».

Глава Мышкинского
муниципального района                                                                       А.Г. Курицин
Приложение №3

к постановлению Администрации Мышкинского

муниципального района от «18» февраля 2015г. №93
(в редакции постановления Администрации

Мышкинского муниципального района

от «___» ______________ 2015г. № ________

Форма

________________________________________

(Ф.И.О., должность представителя

________________________________________

нанимателя)

от _______________________________________

(Ф.И.О., должность служащего)

________________________________________

Уведомление
о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и статьей 11 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции» сообщаю следующее:
_____________________________________________________________________________

(описывается ситуация, при которой личная заинтересованность муниципального служащего влияет или
_____________________________________________________________________________ может повлиять на объективное исполнение им должностных обязанностей и при которой
_____________________________________________________________________________ возникает или может возникнуть противоречие между личной заинтересованностью
_____________________________________________________________________________ муниципального служащего и законными интересами граждан, организаций, общества,
____________________________________________________________________________ Мышкинского района или Российской Федерации, способное привести к причинению
_____________________________________________________________________________ вреда данным законным интересам граждан, организаций, общества, Мышкинского района
_____________________________________________________________________________ или Российской Федерации)

	__________________________________

(дата)
	__________________________________

(подпись)

______________________________________________

(Ф.И.О., должность непосредственного начальника)

	__________________________________

(дата)
	__________________________________

(подпись)